

شهرداری تبریز فاتح بازی 6 امتیازی

از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال کشور، تیم شهرداری تبریز موفق شد نفت تهران را با یک گل مغلوب کند.



از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال کشور، تیم شهرداری تبریز موفق شد نفت تهران را با یک گل مغلوب کند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شهرداری تبریز بعد از تساوی ارزشمند خود در تهران مقابل استقلال تهران، امشب در تبریز میزبان تیم نفت تهران بود که در نهایت با یک گل حریف خود را شکست داده و توانست از رده هفدهم جدول به رده چهاردهم صعود کند. تک گل این بازی را سعید دقیقی از نقطه پنالتی در دقیقه 82 به ثمر رساند. تیم شهرداری تبریز در هفته بیستم به مصاف تیم همشهری خود تراکتورسازی خواهد رفت. دیدار رفت دو تیم با تساوی یک بر یک به اتمام رسیده است اما جدال دو تیم در جام حذفی با نتیجه پرگل پنج بر دو به سود تراکتورسازی پایان یافته بود.

لحظات حساس بازی:

دقیقه 6: شوت حمید گودرزی مهاجم تیم شهرداری تبریز به تیر عمودی دروازه نفت برخورد می‌کند.
 دقیقه 26: شلیک سنگین محمد رضا ناصحی با واکنش تماشایی همایی نتیجه‌ای برای تیم میهمان در بر ندارد.
 دقیقه 29: پاس دقیقی و شوت گودرزی فرصت خطرناکی را برای شهرداری ایجاد می‌کند.
 دقیقه 40: مهر آزما بازیکن نفت تهران با یک ضربه ایستگاهی شانس خود را برای گلزنی امتحان می‌کند اما توپ شلیک شده توسط سنگربان شهرداری مهار می‌شود.
 دقیقه 48: سعید دقیقی با یک ضربه سر خطر ساز شده اما این بار آشنا دروازه‌بان تیم نفت هنرنمایی می‌کند.
 دقیقه 80: توپ شوت شده توسط حاتمی هافبک شهرداری را، آشنا از آن خود می‌کند.
 دقیقه 82: سعید دقیقی از نقطه پنالتی موفق شد تک گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند و با این گل تیم شهرداری سه امتیاز حساس را به مجموع امتیازات خود افزود.
 این بازی در حضور تنها هزار تماشاگر به داوری بابک وسیله‌بر و کمک‌های صادق نوری و سعید قاسمی برگزار شد. مسعود همایی و علی کریمی از شهرداری تبریز و مارسینو خوزه نارسینو از نفت تهران بازیکنان خطاری این بازی کم برخورد بودند.

اسامی تیم نفت تهران:

حسین آشنا، حمیدرضا فتحی، مارسینو خوزه نارسینو، سیامک کورشی (از دقیقه 56 سیامک کوهنورد)، مهدی رفیعی، خلدون ابراهیم محمد (از دقیقه 46 مرتضی پور علی گنجی)، مهدی محمد زاده، محمد حسین مهرآزما، میثم آقا بابایی، محمد رضا ناصحی، ژور سیلی فربراروزا (از دقیقه 80 اکبر صغیری)
 سرمربی: حسین فرکی

اسامی تیم شهرداری تبریز:

مسعود همایی، علی انصاریان، ابراهیم ابرقوئی، محمد ایرانپوریان (از دقیقه 23 بابک حاتمی)، حبیب گردانی (از دقیقه 80 علی کریمی)، شهرام گودرزی (از دقیقه 58 بهنام بیرانوند)، وریا غفوری، محمد رضا طهماسبی، میثم باؤ، سعید دقیقی، مارسینو رودریگورترومتبا
 سرمربی: حمید درخشان